PAGAMENTO/REALIZAÇÃO  DE  03  (TRÊS)  INSCRIÇÕES  dos
Vereadores (a) Messias Medeiros, Francicleide Maria de Souza e
Wellington Araújo para participação no curso “UMA NOVA FORMA
DE VEREAR”, A SER REALIZADO EM BRASÍLIA-DF, NO PERÍODO
DE 05 A 08 DE ABRIL DE 2022, no valor total de R$ 2.295,00 (dois
mil, duzentos e noventa e cinco reais).
Art.  2º  -  Autorizar,  após  os  trâmites  legais,  a  contratação  dos
serviços  junto  à  VALERIOTE  CONSULTORIA,  GESTÃO  E
EMPREENDIMENTOS  LTDA,  INSCRITA  NO  CNPJ  SOB  O  Nº
19.038.976/0001-81, com endereço na Rua 07 de setembro, nº 18,